连妇保〔2012〕64号              签发人：王泰康
关于申请延长停车收费标准执行
期限的请示
市物价局：

根据贵局要求，自10月1日起市直医疗机构院内停车实行计时收费，我院原委托收费单位连云港市嘉庆物业管理有限公司已于近日与我院解约，现我院与连云港市迎宾物业管理有限公司签约，委托其收取我院院内停车费用，现特向贵局申请原我院院内停车收费标准执行时间延长至10月20日，恳请贵局给予办理！
上请示当否，请示复！

联系人：陈健        电话：13961398998
二○一二年八月十三日

主题词：申请  延长  停车  收费  期限  请示
连云港市妇幼保健院办公室         2012年8月13日印发